

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

#### OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

## 2218

*770/2025 EBAZPENA, maiatzaren 16koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitaratzen baita Erizaina kategorian Egonkortzeko EPEko lehiaketa-sistemaren bidez estatutupeko lotura finkoa lortu duten esleipendunen izendapena (eranskinean agertzen dira zein diren esleipendunak), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.*

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1736/2022 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan estatutupeko lotura finkoa lortzeko 2020-2021-2022-Egonkortzeko hautaketa-prozesuak arautuko zituzten oinarri orokorrak (2022ko abenduaren 19ko EHAA, 240. zk.). Ebazpen hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 7ko 1510/2024 Ebazpenak aldatu zuen.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1808/2022 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren Erizaina kategorian, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetako destinoetan, estatutupeko lotura finkoa lortzeko hautaketa-prozesuak arautuko zituzten oinarri espezifikoak (2022ko abenduaren 27ko EHAA, 246. zk.). Ebazpen hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 7ko 1511/2024 Ebazpenak aldatu zuen.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren otsailaren 19ko 342/2025 Ebazpenaren bidez, argitaratu egin ziren Erizaina kategorian Egonkortzeko EPEko lehiaketa-sistemaren bidez hautatutako izangaien behin betiko zerrenda eta destinoen esleipena, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren martxoaren 31ko 561/2025 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeak gaitu egin ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan estatutupeko lotura finkoa lortzeko deitutako 2020-2021-2022-Egonkortzeko EPEko hautaketa-prozesuetan esleitutako destinoaz jabetzeko izapideak egiteko.

Bat etorri Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1736/2022 Ebazpenaren 16. oinarrian xedatutakoarekin, Egonkortzeko EPEko lehiaketa-sistema bidez hautatutako Erizaina kategorian izangaien behin betiko zerrenda Epaimahaiak onartu duela eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusi honetara bideratu dela, zerrenda hori webgunean argitara zedin, langileen arloan indarrean dagoen legeriak egozten dizkidan eskumenez baliatuz,

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– EHAA n argitaratzeko agintzea Egonkortzeko EPEko lehiaketa-sistemaren eranskinean jasotako esleipendunak estatutupeko langile finko izendatu direla Erizaina kategorian, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Bigarrena.– Esleipendunek hilabeteko epea izango dute dagokien destinoaz jabetzeko, ebazpen hau EHAA n argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Izangaiak esleitu zaien destinoko zerbitzu-erakundeko Langileen Zuzendaritzan jabetu beharko dira lanpostuaz Horretarako, izangaiek hitzordua eskatu beharko dute lehenbizi, eta egintzan dokumentazio hau aurkeztu:

– NANA, pasaportearen edo gidabaimena edo dokumentu baliokidea Europar Batasuneko edo Europako Esparru Ekonomikoko beste estatu kideren bateko nazionalitatea dutenentzat, edo Europar Batasuneko Itunaren arabera nahiz Espainiak berretsitako beste hitzarmen batzuen babesean nahiz lege arau baten bidez langileak estatu batetik beste batera libre ibiltzeko aukera aplikatzen zaien estatuetako nazionalentzat.

Parte hartzeko eskubidea izanik Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek nazionalitatea egiaztatzen dien dokumentua aurkeztu behar dute, eta, beste Estatu bateko nazionalitatea duen norbaitekiko ahaidetasun-lotura izan edo haren kontura biziz gero, lotura hori dutela egiaztatzen duten dokumentuak ere bai. Era berean, ezkontidearen zinpeko aitortpena edo hitzematea aurkeztu beharko dute, ezkontideaz zuzenbidez bananduta ez dagoela adierazteko, eta, hala badagokio, izangaia bere kontura bizi dela edo bere kargura dagoela adierazteko.

– Elkargoko kide izatearen egiaztatzea, deialdiko oinarri espezifikotan hala eskatzen denean.

– Diziplina-espedita bidez hautagaia administrazio publikoetako zerbitzuetatik kanporatuta ez dagoela eta eginkizun publikoetarako ezgaituta ez dagoela adierazten duen zinpeko aitortpena edo hitzematea.

Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek, Espainiako Estatuari buruzko deklarazioaz gain, zinpeko deklarazioa edo hitzematea aurkeztu behar dute, esanez ez daudela eginkizun publikoetarako desgaituta edo antzeko egoera batean, eta orobat haien Estatuan, baldintza beretan, funtzio publikora sartzeari eragozteko moduko diziplina-zehapen edo baliokiderik ez dutela.

– Destinoa normaltasunez betetzeko behar den gaitasun psikofisikoa egiaztatzen duen azterketa medikoaren agiria, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Prebentzio Zerbitzuak emana.

– Erantzukizunpeko adierazpena, Adingabearen Babes Juridikoari buruzko urtarilaren 15eko 1/1996 Lege Organikoaren 13.5 artikulua betetzeari buruzkoa; eta Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ziurtagiria lortzeko baimena, urriaren 13ko 1314/2016 Ebazpenean xedatutakoaren arabera. Ebazpen horren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan adingabeekin ohiko harremana izatea dakarten lanpostuetan sartzeko eta jarduteko betekizunari buruzko jarraibide osagarriak onartzen dira.

Hirugarrena.– Emandako epe horretan aipatutako agiriekin bertaratzen ez direnak edo agiri horiek aztertuta antzematen bada betebeharren bat betetzen ez dutela, ezingo dira jabetu estatutupeko langile gisa esleitu zaien destinoaz. Ondorioz, deuseztatuta geratuko dira jarduerak, eta hori ez da eragozpena izango hasierako eskabidean faltsukeriaren bat jartzeagatik izan dezaketen erantzukizuna eskatzeko.

Era berean, interesdunei jakinarazten zaie, lanpostuaz jabetzeko ekitaldira dagokion epearen barruan edo, hala badagokio, emandako luzapenean, aurkeztu ezean, galdu egingo dutela hauta-probei buruzko ebazpenetan aitortu zitzaizkien eskubideak.

Orain arte adierazitakoari jarraituz, izangaiek lanpostuaz jabetzen badira, egin beharreko eginbideak egin eta hurrengo egunean hasiko dira lanean, esleitu zaien zerbitzu sanitarioetako erakundean.

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

Laugarrena.– Hautaketa-prozesua arautzen duten oinarri orokorren 21. atalean ezarritakoaren araber, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsioa aurkeztu ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAAan argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko maiatzaren 16a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,  
SUSANA LÓPEZ ALTUNA.

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

ERANSKINA  
2020-2021-2022 OSAKIDETZAKO ENPLEGU PUBLIKORAKO EGONKORTZEA  
DESTINO BATEN ESLEIPENA LORTU DUTEN PERTSONEN ZERRENDA  
ERIZAINA  
TXANDA IREKIA LEHIAKETARAKO BLOKEA

NAN/AIZ	Izangaila	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5224**	Zendoia Aranguren, Ana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Donostiako Uniberts. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9633**	Hernandez Leon, Silvia Aranzazu	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***6179**	Lurueña Cuellar, Ana	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin	2 2022-11-20
***8659**	Fernandez Angulo, Naiara	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Emergentzietako Bilboko Taldea-Bilbao / Emergentzietako Uriosteko Tald-Ortuella / Emergentzietako Gernikako Tald-Gernika-Lumo / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-01
***6139**	Garay Iribarren, Carlos	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***8548**	Gil Fernandez de Roitegui, Sonia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eriak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo- kontsultak-Ospitaleaz kanpoko kanpo-kontsultak-Digestio-aparatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6286**	Perez Urquia, Aintzane	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Urnietako Osasun Z.-Urnietako / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-05-20
***1947**	Trespalacios Ikatzeta, Hiart	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***8440**	Labrador Horrillo, Maria Rosa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***8519**	Fernandez Botas, Begoña	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatrico ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***9428**	Cuenca Oleaga, Tiscar	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7120**	Lopez de Turiso Martinez, Sonia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***4394**	Murias Santiago, Maria Jesus	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***0003**	Goncalves Miranda, Silvia	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrasateko Anbulatorioa-Arrasate/Mondragón / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorreak-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7372**	Mendiola Aramburu, Borja	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***3275**	Bilbao Rabadan, Itziar	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Miribillako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***8299**	Barruetabeña Pirla, Miren Amaya	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1103**	Ramos Navea, Ianire	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Ospitalizazio-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4886**	Martin Angulo, Ana Maria	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aitzako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***9020**	Barja Alonso, Monica	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Eibarko Ospitalea-Eibar / Ospitalizazio-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***5642**	Rodriguez Julio, Leire	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***3369**	Rodriguez Martinez, Itziar	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako EAG-Getxo / Gorlizko EAG-Gorliz / Mungiako EAG-Mungia / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2 2022-10-18

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6020**	Arana Lopez, Irantzu	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Deustuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak- Lehen mailako arretako unitateak- Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***1256**	Blazquez Villascusa, Elena	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***8377**	Perez Reguera, Oihane	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***7112**	Gonzalez Landera, Iratxe	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Guardiekin	2 2011-06-01
***8925**	Gonzalez Perez, Cristina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***1520**	Moro Abascal, Carmelo	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***0568**	Lopez Bilbao, Estefania	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak- Heilduak/Pediatria-Heilduak/Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3776**	Lopez Taboada, Magali	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***4481**	Alonso Velasco, Maria Teresa	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***6711**	Diaz Sarasola, Ainhoa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1459**	De Frutos Llorente, Nerea	Urbeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7638**	Malagon Hernandez, Carolina	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5079**	Santa Cruz Echaiz, Miren Nekane	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Onkologia Medikoa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***6131**	Eizagirre Etxeberria, Miren	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8789**	Mendiola Basurto, Iratxe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Pediatriako larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***4428**	Carrillo Calderon, Laura	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aide Zaharreko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretetako unitateak-Heilduak-Heilduak / Arratsaldez- Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***3493**	Delgado Gomez, Nohemi	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6440**	Maguregui Diaz de Corcuera, Leire	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Onkologia Medikoa-Ginekologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***9120**	Etxeberria Antimazbere, Maria Pilar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkologia Medikoa-Zainketa Aringarriak / Txandakakoa, 3 Txandatan- Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1882**	Cigaran Tadeo, Miriam	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Ospitalizazioa- Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2032**	Marrodan Ayestaran, Santiago	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Bihotzeko Kirurgia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3406**	Fernandez Alzola, Leire	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***9384**	Lerchundi Loinez, Nora	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0033**	Canseco Paramio, Patricia	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0603**	Rolland Dosoufo, Silvia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Egonaldi Laburreko Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7903**	Trevilla Rendon, Cristina	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik-Bihotzeko Kirurgia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-11-20
***1609**	Jimenez Bengoa, Ana Maria	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9498**	Moran Peribañez, Cristina	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Uniberts. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkohematologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3822**	Otaegui Ansa, Leire	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko interbentzionista-Erradiodiagnostiko Interbentzionista / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2979**	Lago Diaz, Naiara	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Larrialdien Unitatea- Heiduen larrialdiak-Heiduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7621**	Lopez de Ondategui Herce, Maria del Mar	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7635**	Fernandez Luceron, Desiree Aranzazu	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak- Onkologia Medikoa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***0839**	Rastrojo Guillen, Lorena	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Kanpo- kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***0000**	Ferro Pacin, Rebeca	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***4305**	Cosgaya Andres, Vanessa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4622**	Ansoategui Arbeloa, Sara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eriak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***7815**	Jelenkovic Moreno, Xenia Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***6625**	Echevarria Molina, Josune	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Nefrologia-Otorrinolaringologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-11-20
***0599**	Del Amo Icobalceta, Larraitz	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko barneko kanpo-kontsultak-Ospitaleko barneko kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0023**	Amares Cabello, Juan Luis	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4014**	Trullen Fernandez, Maria Eugenia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9965**	Alfonso Urquijo, Beatriz	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***1244**	Enrique Angulo, Leire	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-05-20

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6950**	Mugica Arteche, Idoya	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***2114**	Jimenez Garcia, Miriam	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Erai, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***7596**	Zubeldia Irizar, Maria Mercedes	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-11-20
***2815**	Santin Perez, Naiara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Erredura Handiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2841**	Hermosilla Troncoso, Maria Pilar	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lantziegoko Kontsultategia-Lantziego/Lantziego / Kripango Kontsultategia-Kripan / Binasperiko Kontsultategia-Lantziego/Lantziego / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2 2016-12-03
***7068**	Manrique Muñoz, Carmen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8436**	Soberon Garcia, Maria Isabel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7908**	Aguirreche Cipitria, Nerea	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikurg/med-kirurg/kritik-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia-Endokrinologia-Erreumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***2043**	Requena Rio, Saray	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***1908**	Laburu Montalban, Saioa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***4960**	Ornoz Lizargarate, Maria Rosa	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2731**	Imaz Aramburu, Asier	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarrago Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8703**	Garay Nuñez, Nagore	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0923**	Martinez Torres, Patricia	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erandioko Osasun Z.-Erandio / Erandio Goikoako Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría-Helduak/Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5881**	Perez Ballesteros, Maria Carmen	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7376**	Hernandez de la Fuente, Maria Lourdes	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbadizaleak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***8604**	Solabarrieta Ulacia, Maite	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***5039**	Alava Inchaurregui, Oiane	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6485**	Begoña Trabazos, Jenifer	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etxaniz Suhiltzailearen Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***0191**	Diez Villadangos, Sonia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***9919**	Urionabarrenechea Ortega, Marta	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***0446**	Herebero Lesaga, Maria Monserrat	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa/medikurg/kirurgia-kritik-Nefrologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4931**	Romera Aliste, Miren Eukene	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***2291**	Garcia del Rio, Irune	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaieguneekin	2 2016-12-03
***1980**	Resmella Fernandez, Jennifer	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Muskizko Osasun Z.-Muskiz / Las Carrerasko Kontsultategia-Zierbena / Gallartako Osasun Z.-Zierbena / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría-Helduak/Pediatría / Goizez-Goizez letrakorra, ordutegi aldakorrekota-Ez espezifikoko gehiago	2
***9963**	Martin Mercado, Inmaculada	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazio-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***8681**	Gonzalez Amil, Nuria	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2239**	Picaza Uriarte, Ainhoa	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Adriango Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***9988**	Carrapiso Iglesias, Naroa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatría-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9133**	Vañes Abaunza, Saioa	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelgo EAG-Vitoria-Gasteiz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***4403**	Eizaguirre de Pintos, Cristina	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***7914**	Amezaga Miranda, Maider	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***6996**	Rodriguez Lopez, Igor	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Buenavistako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría/Helduak/Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***1400**	Merino Rodriguez, Ana	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***7905**	De la Fuente Herrero, Ainara Amagoia	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jategunekin	2
***0107**	Arevalo Landaluce, Iruñiate	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zamudioko Osasun Z.-Zamudio / Derioko Osasun Z.-Derio / Loiuako Kontsultategia-Loiu / Lezamako Kontsultategia-Lezama / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría-Helduak/Pediatría / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7137**	Sarasola Arce, Ainara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4144**	Garcia Ruperez, Consuelo	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-07-01
***8765**	Pardo Martinez, Noemi	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Trapagarango Osasun Z.-Valle de Trapaga-Trapagan / Zugazietako Kontsultategia-Valle de Trápaga-Trapagan / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría-Helduak/Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-07-18
***1320**	Oliva Manzanal, Maria Angeles	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***0329**	Olmedo Martinez, Rosa Ana	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8222**	Martin Perez, Erica	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8094**	Senar Gonzalez, Mikel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8367**	Ardanaz de Eguia, Zuriñe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zallako Osasun Z.-Zalla / Sopena-Baluga-Sopena / Arangurengo Kontsultategia-Zalla / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría-Helduak/Pediatría / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldatzeko-Asteburuekin edota jaiegunekin	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5906**	Tapia Villar, Cristina	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***2178**	Gasco Sobrino, Aitor	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5187**	Sanchez Seisdedos, Aritz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6292**	Campon Aguirre, Oihana	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7123**	Santamaria Velasco, Idoia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***8281**	Cuevas Martin, Sara	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Loiuo Kontsultategia-Loiu / Sondikako Osasun Z.-Sondika / Derioko Osasun Z.-Derio / Zamudioko Osasun Z.-Zamudio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría-Helduak/Pediatría / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2
***6455**	Azpiroz Iburguren, Onintza Nekane	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7054**	Fernandez Bilbao, Aitziber	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8069**	Galache Montero, Tamara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4362**	Conde Testa, Elisabete	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7085**	Bejarano Castaño, Laura	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***4332**	Ortueta Isasi, Izaskun	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Digestio-aparatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin	2 2016-12-03
***1444**	Torres Torres, Judith	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***7913**	Cabero Romero, Ixone	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Goizez-Goizez Ierrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5645**	Alcala Ormazabal, Gema	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelgo EAG-Vitoria-Gasteiz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***9133**	Luzon Gracia, Maria del Carmen	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bastidako Osasun Z.-Labastida/Bastida / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2 2011-06-01
***6934**	Garcia Garcia, Maria Begoña	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin	2 2022-10-18
***6896**	Mena Gonzalez, Monica	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik-Nefrologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3430**	Esain Amezqueta, Aranzazu	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelgo EAG-Vitoria-Gasteiz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***7685**	Caballero Alonso, Argiñe	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***0121**	Abarquero Garcia, Irkusne	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***3036**	Abaigar Garcia de Acilu, Ianire	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dulantziko Kontsultategia-Alegria-Dulantzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez Ierrakorra, finkoa-Guardiekin	2 2020-12-03

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6079**	Miranda Zabalza, Olatz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Txandakakoa, 3 Txandatan- Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8281**	Dublangu Sadaba, Guillermina Maria	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan- Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***0444**	Sendino Laya, Iratxe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sodupeko Osasun Z.-Güeñes / Gordexolako Kontsultategia-Gordexola / Güeñesko Kontsultategia-Güeñes / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatria- Helduak/Pediatria / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***1634**	Gonzalez Marcos, Gloria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***9767**	Cuesta Sainz, Tamara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela- Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan- Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7938**	Erkoreka Eguskiza, Alaitz	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa- Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9567**	Argandoña Andrade, Maria del Rosario	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7503**	Marcos Alor, Maria Celia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5168**	Reyes Rodriguez, Maite	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9249**	Apaolaza Larrea, Eider	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko interbentzionista-Erradiodiagnostiko Interbentzionista / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6713**	Garcia Martín, Laura	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkohematologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2110**	Gomez Ruiz, Alexei	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Abusuko Osasun Z. -Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-12-31
***0315**	Zapata Corroza, Rosa Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***7126**	Amundarain Zeberio, Eduarne	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1794**	Diaz de Alda Gomez de Segura, Fernando	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Laguardiako Osasun Z.-Laguardia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekua-Guardiekin/Asteburuekin	2 2022-10-18
***8108**	Perez Iglesias, Cecilia Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***3824**	Torres Carrasco, Miriam	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5830**	Castro Flores, Yoana	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***4653**	Garcia Sagredo, Ana	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***4304**	Fuentes Barandiaran, Miren Itxaso	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***9471**	Blanco Insausti, Josune	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ama-haurren ospitalizazioa-Obstetria-Pediatria / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6768**	Maria Crespo, David	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6996**	Maeso Asua, Miriam	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Nefrologia-Otorrinolaringologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7176**	Beorlegui Alvarez, Marta	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6337**	Vazquez San Jose, Alicia	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9888**	Martin Delgado, Amaranta	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Larreagaburuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***4454**	Martinez Solas, Tamara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***4912**	Cibrian Lafuente, Leticia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larraldien Unitatea-Helduen larraldiak-Helduen Larraldiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8008**	Arenzana Irastorza, Izarne	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1957**	Hierrezuelo Otero, Leire	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***7860**	Luque Perez, Carmen Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***8711**	Cerrada Lopez, Maitane	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***7791**	Carro Merino, Maitane	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***1062**	Lejarza Seguin, Nagore	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-01
***7846**	Fierro Garcia, Patricia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Karrantzako Kontsultategia-Karrantza Harana/Valle de Carranza / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak/Pediatria-Heilduak/Pediatria / Goizez-Goizez Ierrakorra, ordutegi aldatokorrea-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2022-10-18
***6717**	Errondosoro Iturrioz, Arantxa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2007-06-01

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7857**	Piñero Sastre, Maria Alejandra	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0988**	Muñoz Vadillo, Noelia	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zurbarango Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***7299**	Diez Beldarrain, Estibaliz	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikoa-kirurgia/med-kirurgia-Ospitaliza medikoa/kirurgia/med-kirurgia/kritik / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0291**	Sanchez Flores, Edelweiss	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***1413**	Dominguez Jimenez, Estibaliz	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelgo EAG-Vitoria-Gasteiz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***8500**	Jimenez Urquia, Carmen	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***8659**	Fernandez Angulo, Eider	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***4778**	Alza Amunarriz, Maria Juncal	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0626**	Fernandez Fijo, Erika	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Hematologia-Endokrinologia-Erreumatologia-Alergologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9157**	Leal Olmo, Maitane	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Digestio-aparatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin	2 2023-12-03
***0280**	Lopez Lesmes, Beatriz	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***4489**	Santos Huertos, Berta	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Hematologia-Endokrinologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***7945**	Arias Perez, Elixabete	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7874**	Barandiaran Contreras, Jaione	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4829**	Sanchez Guerras, Amaia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5041**	Lanchas Gonzalez, Diana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Errethen Unitatea-Errethen unitatea-Errethen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2668**	Seoane Rubio, Judit	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Nefrologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1769**	Uriarte Lecumberri, Saioa	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría-Helduak/Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8674**	Perez Escalero, Ana Maria	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***9609**	Seguin Perez, Maria Begoña	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***5826**	Cuadra Escolar, Nuria	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***0703**	Granja Torre, Jaione	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8548**	Espinosa Benito, Iban	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1139**	Luzuriaga de la Brena, Usoa	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Dialisi Unitatea-Dialisi unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Guardiekin	2 2016-12-03
***7314**	Bediaga Lazpita, Maite	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1219**	Crisostomo Gallego, Maria Rosa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2173**	Sordo Quintanilla, Damaris	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***8651**	Mendoza Perez, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua- Digestio-aparatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin	2
***6216**	Aguilar Camino, Antonio Alfonso	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza- gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Guardiekin	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4509**	Acedo Sanchez, David	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dulantziko Kontsultategia-Alegria-Dulantzi / Aguraingo Osasun Z.-Agurain/Salvaterra / Araiako Kontsultategia-Asparrena / Ozaetako Kontsultategia-Barrundia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2
***1145**	Mendiguren Arenaza, Izaskun	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6040**	Garcia Lopez, Amaya	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-01
***4062**	Castrillejo Arruti, Ana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***1423**	Peña Arce, Laura	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***1549**	Urreta Plaza, Maite	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2207**	Izquierdo Trigo, Andrea	Debarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibariko Osasun Z.-Eibar / Debako Osasun Z.-Deba / Mutrikuko Osasun Z.-Mutriku / Itziarko Osasun Z.-Deba / Lehen Mailako Arretako unitateak-Errethen unitatea-Errethen Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7267**	Acebo Perona, Maitane	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urduzikuko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***5985**	Urizar Peñagarikano, Ana Jose	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2536**	Merlo Vivas, Miriam	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***8212**	Garcia Petuya, Eukene	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua / Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***3415**	Alvarez Vidal, Naiara	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua / Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***3302**	Carrasco Blanco, Vanessa	Arabako Errioxako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***2055**	Fernandez Muriel, Andrea	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zuhatzuko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***9391**	Vitoria Martinez, Amaya	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Pediatriako larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2007-06-01

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3208**	Azurza Espinosa, Loreto	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Pediatriako larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-07-01
***0077**	Rino Pardo, Rosa Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0342**	Navaridas Marañón, Helena	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4137**	De Francisco Poza, Sara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5751**	Gomendio Avellanal, Virginia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8688**	San Jose Castro, Elena Maria	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrontegiko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***0289**	Sabando Perez, Maria Susana	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***6179**	Barcena Castresana, Cristina	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3357**	Jones Gardeazabal, Maria Begoña	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5909**	Vega Lopez, Maria Amparo	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia- Nefrologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0489**	Moreno Soltero, Maria Angeles	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio- aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7508**	Rodriguez Rios, Maria Fuensanta	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5536**	Garcia Roncero, Maria Jesus	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***1045**	Gomez Suarez, Maria Angeles	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Onkologia Erradioterapikoko Unitatea-Onkologia erradioterapikoko unitatea-Onkologia Erradioterapikoko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***9571**	Azcuetta Rodriguez, Izaskun	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan- Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4511**	Pereira Marta, Maria Ines	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3480**	Holgado Nuñez, Maria Begoña	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Transfusio Unitatea-Transfusio unitatea-Transfusio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4502**	Ibarzabal Fuentes, Idoia Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5163**	Corres Zubeldia, Maria de las Mercedes	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7098**	Buldon Gonzalez, Maria Begoña	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4273**	Castaño Moreno, Teodora	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7512**	Sola Reia, Jesus Alberto	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0308**	Tablares Fuente, Maria Margarita	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larraldien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6774**	Garcia Ainz, Maria Maite	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Gaixotasun infektzioak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9045**	Gonzalez Lazaro, Ana Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Errethen Unitatea-Errethen unitatea-Errethen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4015**	Alvarez Gutierrez, Noemi	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***3820**	Bocos Puerta, Maria Teresa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larraldien Unitatea-Helduen larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7472**	Hidalgo Ibarguchi, Monica	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digesito-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin	2
***4931**	Viñas Paz, Maria Cruz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0784**	Grajera Olmos, Maria Concepcion	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eriak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***9153**	Unanue Irastorza, Izar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***1508**	Iturain Bidasolo, Miren Alazne	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Etxeko Ospitalizazio Unitatea-Etxeko ospitalizazio unitatea-Etxeko Ospitalizazio Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaieguneekin	2 2022-10-18
***5522**	Elgezabal Intxaurraga, Ianire	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Bizkaia-Bilbao / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osp Arreta Koordinatuzko Zuzendariorde-Kolon-ondeste minbizi/Jaio aurr. baheketak / Lanaldi zatiua-Lanaldi zatitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	3 2023-12-03
***7600**	Blanco Eguiluz, Iratxe	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Neurologia-Digestio-aparatua-Iktus Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***4088**	Negrete Amaiz, Irantzu	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5085**	Baroja Andueza, Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eriak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***1972**	Herrero Beobide, Leixuri	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Dialisi Unitatea-Dialisi unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Larunbatekin	2 2020-11-25

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4051**	Eguia Llosa, Sheila	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-11-20
***7425**	Lerma Arrue, Saioa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0335**	Sevillano Lopez, Maria Teresa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***7186**	Arzuaga Fernandez, Maria Izaskun	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1204**	Irazabal Arteta, Miren Irune	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***5837**	Olaizola Zubizarreta, Saioa	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***3679**	Ruiz de Eguino Gomez de Segura, Javier	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Erizaintzako talde espezifikoak-Zainbarneko terapiako taldea-Zainbarneko Terapiako Taldea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8586**	Lopez Querejeta, Miren Mirari	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3066**	Salazar Rivero, Jose Ignacio	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2822**	Alonso Blasco, Maria Elena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0847**	Atucha Mantecon, Aranzazu	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Digestio-aparatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin	2
***1991**	Gonzalez Berciano, Milagros	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9548**	Bilbao Iragui, Saioa	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitua, bestelakoa-Ez espezifikoko gehiago	2
***8534**	Lamas Fernandez, Isabel	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendato / Eibarko Ospitalea-Eibar / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9122**	Zaldumbide de la Torre, Igone	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7869**	Roda Perez de Albeniz, Maitane	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatria-Helduak/Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-30
***6575**	Portilla Gonzalez, Sheila	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***4732**	Diaz de Alda Urcelay, Silvia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***8715**	Dieguez Lopez de Uralde, Aitziber	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***6714**	Berruete Diego, Miriam	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0466**	Gomez Navazo, Maria Teresa	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik-Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-05-20
***3839**	Tellez Eguiarde, Oihane	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Dialisi Unitatea-Dialisi unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Guardiekin	2 2013-12-03
***1775**	Fraga Garcia, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Dialisi Unitatea-Dialisi unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Guardiekin	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5986**	Alzaga Armendariz, Miren Itziar	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***6001**	Santidrian Martinez, Maria Pilar	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9676**	Gamez Dominguez, Mercedes Margarita	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1245**	Cantero Calderon, Montserrat	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5183**	Saenz de Ugarte Santos, Maria Antonia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***4071**	Sotillos Carreira, Rosa Maria	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7720**	Nicolas Varona, Sara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin	2
***6690**	Vallejo Angulo, Amaya	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erretzen Unitatea-Erretzen unitatea-Erretzen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5142**	Miguel Rodriguez, Miren Garbiñe	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikurg/med-kirurg/kritik-Ospitaliza medikurg/med-kirurg/kritik / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8008**	Erasun Organbide, Olaia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin	2
***9145**	Rodriguez Rodriguez, Raquel	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***2092**	Iñurategi Iglesias, Maialen	Goerri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarrago Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ama-haurren ospitalizazioa-Obstetria-Pediatria / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-11-03
***6526**	Etxebarria Barrenetxea, Itsaso	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***4931**	Balerdi Torrecilla, Arantzazu	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***4551**	Pollan Ortega, Alicia Micaela	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5119**	Villarano Vivanco, Marta	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erretan Unitatea-Erretan unitatea-Erretan Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0755**	Barrios Diez, Maria Teresa	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa-Eguneko ospitale medikoa / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitua, bestelakoa-Ez espezifikoko gehiago	2
***0928**	Rodriguez Rodriguez, Milagros	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua- Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***9886**	Muñoz Arce, Zalao	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erretan Unitatea-Erretan unitatea-Erretan Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8931**	Sanmartin Saavedra, Diana	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0036**	Garcia Isla, Aizea	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***1803**	Goicoechea Aguirre, Nerea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6124**	Marquez Arpon, Nagore	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***6922**	Perez Ibarrodo, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Pneumologia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7546**	Villanueva Tejada, Maria Mercedes	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5657**	Trebolazabala Iza, Nerea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Obstetria / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7400**	De Celis Baños, Maria Teresa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Toraxeko Kirurgia-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2010**	Ramirez Hernandez, Nekane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8873**	Sanchez Zubiaur, Sheila	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6579**	Egües Castellanos, Oihana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2006**	Martinez Gonzalez, Sara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3677**	Lopez Cano, Sonia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Etxeko Ospitalizazio Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin	2 2022-10-18
***7247**	Jauregui Elizalde, Ane Miren	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Toraxeko Kirurgia-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***4184**	Salazar Tascon, Sheila	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Guardiekin	2 2022-10-18
***5816**	Otamendi Artola, Ainara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5701**	Gordoa Ascasibar, Ana Lidia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6025**	Couceiro Guerra, Leire	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan- Ez espezifikoko gehiago	2
***4342**	Heras Lopez, Maria Inmaculada	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8860**	Canal Lopez, Maria Estela	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatrico ospitalizazioa-Neonotologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1995**	Zamarreño Hernandez, Marta	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa- Ospitaliza medikirurg/med-kirurg/kritik-Ospitaliza medikirurg/med- kirurg/kritik / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8056**	Macarro Molaguero, Ignacio	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7258**	Gomez Limia, Vanessa	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa- Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4770**	Rios Botana, Ana Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
			2022-11-20

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9920**	Vesga Burgoy, Olatz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Bihotzekoak-Inbaditzaileak - Hemodinamikoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Guardiekin	2 2013-12-03
***8352**	Honorato Gant, Laura	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2215**	Gandoy Arrese, Eider	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-01
***4734**	Garcia Brizuela, Leire	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z. -Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6856**	Zubeldia Caminos, Celia	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-02-03
***4321**	Portillo Requejo, Cecilia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3147**	Garcia Fernandez, Montserrat	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***4398**	Muñoz Perez, Shaila	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8052**	Carcaboso Mayordomo, Isabel	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***8890**	Vicente Vicente, Ruth	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***4265**	Eizaguirre Jauregui, Naiara	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***9702**	Correa Reglero, Alejandro	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0095**	Vila Urizar, Ainhoa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***0288**	Carballo Fernandez, Saray	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9093**	Zumeta Irazu, Eider	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Bihotzeakoak-Inbaditzaileak - Hemodinamikoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Guardiekin	2 2013-12-03
***8585**	Idarraga Ortega, Alaitz	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5742**	Ataun Cuenca, Vanessa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***6272**	Martin Martinez, Ainize	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3881**	Guereño Altuna, Nerea	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikuntza/med-kirurgia-kritik-Ospitaliza medikuntza/med-kirurgia-kritik / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-05-20
***4824**	Parra Cid, Maria Pilar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2718**	Garcia Barcina, Yolanda	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***5477**	Polan Valle, Modesta	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***7807**	Tellaache Martin, Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3337**	Peiro Espinosa, Vanesa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***7761**	Cotano Basabe, Nerea	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***2940**	Urkizu Regidor, Miren Antxiñe	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0514**	Rojo Fernandez, Marola	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3049**	Del Rio Martinez, Sonia	Emergentziak / Emergentziak-Emergentziako Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2018-12-03
***1591**	Salvado Garzo, Humildad	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***8599**	Zafra Samper, Ixone	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendato / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26
***7846**	Sanchez Mendez, Elena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9012**	Jaka Moreno, Garazi	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***2638**	Garcia Diego Fernandez, Leire	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***2097**	Mellado Zalabardo, Zuriñe	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio- aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5067**	Diago Garcia, Ana Cristina	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5140**	Varas Sanchez, Larraitz	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatrico ospitalizazioa-Neonatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***9828**	Rodriguez Moreno, Ainara	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***9990**	Pizarro Fernandez, Maria Isabel	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Heiduen larrialdiak-Heiduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1769**	Arenas Herrerias, Almudena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2658**	Lopez Bringas, Rebeca	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erretan Unitatea-Erretan unitatea-Erretan Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***5748**	Saez Fernandez, Tamara	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa- Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7289**	Vidal Gil, Miren	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa- Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3870**	Moraza Carretero, Alba	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio unitatea-Esterilizazio Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***1575**	Rodriguez Martinez, Maria Nazaret	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan- Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***7962**	Bolinaga Gullon, Ainhoa	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa- Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2128**	Bañales Esparza, Laura	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Dialisi Unitatea-Hemodialisia-Hemodialisia / 2 Txanda-2 Txanda Go/A- Guardiekin	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4139**	Otero Aguado, Leticia	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-01
***1120**	Martin Diaz de Mendibil, Ziortza	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***4774**	Busto Aguirreureta, Mikel	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***9553**	Gracia Garcia, Maria Jesus	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun Infekziosoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***2388**	Seijo Cortazar, Lea	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia-Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***1585**	Terreros Aguinaco, Irantzu	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***5093**	Fernandez Ramirez de Ganuza, Marta	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2192**	Martinez de Albeniz Fernandez, Izaskun	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***0178**	Isasi Agirre, Elixabet	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Eibarko Ospitalea-Eibar / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***4136**	Aranguena Ostolaza, Estibaliz	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***9207**	Sagredo Uriarte, Aitziber	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Eibarko Ospitalea-Eibar / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***5758**	Marcilla Ortiz, Ana	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4207**	Rivera Garcia, Almudena	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9819**	Calvo Dueñas, Maria Itziar	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2300**	Villanueva Molinuevo, Ana	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2064**	Donoso Angulo, Oihane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7875**	Caballero Garcia, Urko	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5747**	Escales Esteban, Maria	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3087**	Pueyo Zubiria, Maitane	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin	2 2022-10-18
***5470**	Alberdi Aramendi, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01
***0988**	Petite Guerrero, Victoria	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9482**	Gomez Hervias, Marta	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota Jaieguneekin	2 2011-06-01

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8653**	Ramos Marin, Maria Rosario	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5959**	Santamaria Cervera, Maria Carmen	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3177**	Aznar Amutio, Rosa Maria	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-EZ espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***1940**	Isasi Andrieu, Iratxe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Angiologia eta Kirurgia Baskularra-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai-Endokrinologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0174**	Escajadillo Villegas, Maitane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4267**	Arizaga Hernandez, Irati	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***9986**	Sololuze Arrieta, Nagore	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreuten Unitatea-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3652**	Lopez Zaballa, Marta	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldeaz 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***9918**	Echave-Sustaeta Mugarra, Susana Maria	Urbeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0101**	Rodriguez Mombiela, Jon Ander	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3992**	Artazkoz Mendizabal, Rut	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Arratsaldez-Arratsaldeaz eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***6616**	Lopez de Vicuña Fernandez, Leyre	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-05-20
***8429**	Presa Aller, Aintzane	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***4039**	Arruti Mengual, Ariane	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbadizaleak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin	2 2022-10-18

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4694**	Ortiz de Landaluze Eguinoa, Arancha	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digesito-apatua-Inbaditzailak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin	2 2022-10-18
***4879**	Aizpuru Pezo, Iratxe	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***1235**	Perez Llanos, Iraida	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***1980**	Balsategui Martin, Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0120**	Garcia Elosegui, Nerea	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***2015**	Alonso Estepa, Maria Luz	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3918**	Olmos Mayor, Vanessa	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Gaixotasun infektzioak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6240**	Castaño Zurron, Vanesa	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5223**	Chofle Tabares, Juana Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4469**	Casado Fernandez de Pinedo, Laura	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5145**	Zabala Arocena, Ainara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Guardiekin	2
***0017**	Isidro Marcos, Candelas	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***8861**	Villafañez Rodriguez, Maria del Mar	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1472**	Ayechu Muruzabal, Sonia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***0495**	Gonzalez Martinez, Itziar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7718**	Guerra Rastrojo, Asier	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4670**	Arrasate Zelaia, Ianire	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3293**	Zabarte Ajuria, Naiara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7943**	Posada Trapote, Maria Blanca	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4192**	Aizpurua Aguirrezabal, Izaskun	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Guardiekin	2
***2633**	Puy Esnal, Miren Arantzazu	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4540**	Rojo Alonso, Maider	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
			2018-12-03
			2011-06-01

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7635**	Ortiz de Latierra Negueruela, Maria Olga	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2
***3898**	Olascoaga Sierra, Antonio	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikiko gehiago	2
***1803**	Cantero Medina, Laura	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2
***6555**	Magariños Torres, Sonia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikiko gehiago	2
***8554**	Madariaga Oteo, Marina	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2 2013-12-03
***1674**	Ubieta Trigo, Iratxe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2
***9576**	Rodriguez Redondo, Romina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko-Toraxeko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2 2013-12-03
***1207**	Beloqui Ostiz, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2 2022-10-18

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4248**	Murias Freijo, Miriam	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Hematologia-Endokrinologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***1855**	Cuesta Herrera, Idoia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***9421**	Sanchez Montero, Marta	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5034**	Chinarro Lucas, Eunice	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7759**	Sanchez Perez de Albeniz, Maria Teresa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3395**	Vazquez Blanco, Maria Cristina	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***2540**	Chamorro Llano, Alberto	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***3157**	Mañero Perez, Antonio Manuel	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7497**	Garitano Aramburu, Idoia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Pneumologia-Bitarteko Zainketen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2018-12-03
***2104**	Fernandez Lanzagorta, Janire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***7071**	Baz Jimenez, Sandra	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Pneumologia-Bitarteko Zainketen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***5839**	Aramburu Minchero, Saioa	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6447**	Bengoechea Mugica, Nerea	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***8092**	Claramunt Olasagasti, Usua	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***6713**	Daguer Perez, Jaione	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-02-03

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6127**	Urraca Encinas, Maria Mar	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2  2011-06-01
***0126**	Reinares Gonzalez, Patricia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa eta Hematologia-Hematologia - Orno-muineko transplantea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2  2011-06-01
***3203**	Gomez Carro, Idoia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2  2018-12-03
***1201**	Etxeberria Mujika, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2  2022-10-18
***6542**	Tellaache Sautua, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa eta Hematologia-Hematologia - Orno-muineko transplantea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2  2022-10-18
***1626**	Trujillo Hoyo, Maria Jose	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea / Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaieguneekin	2  2022-10-18
***3688**	Martinez Semberoiz, Maria Elena	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2  2022-10-18

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4518**	Gabriel Castello, Maria Begoña	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2458**	Moreno Godoy, Marfa	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8211**	Mena de La Fuente, Laura	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***7247**	Sanchez Guisasola, Naroa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9141**	Camio Lopez, Iker	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8542**	San Jose Urquidi, Deiene	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***0524**	Diaz Rodriguez, Itziar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***3404**	Arteche Andres, Garbiñe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0996**	Manso Echezarreta, Esther Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***9697**	Molina Perez, Miguel Angel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***8329**	Crespo Cordon, Nerea	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***2827**	Lanzagorta Rodriguez, Patricia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***9010**	Ormabera Rodriguez, Itziar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***6469**	De la Cruz Fernandez, Nuria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***4027**	Campo Caubilla, Nerea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko maiatzaren 23a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6574**	Ferradas Cid, Nerea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)- Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikiko gehiago	2
***9628**	Porcel Escobar, Patricia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)- Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikiko gehiago	2
***8390**	Ibarguen Lekue, Amaia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)- Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikiko gehiago	2
***0398**	Carrera Bujan, Nerea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)- Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikiko gehiago	2